
ZARZĄDZENIE NR 89/2024 
BURMISTRZA MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego z przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu miasta w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 58 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 91 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Nr 
LVII/356/2024 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie zmian w budżecie 
miasta na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 1537)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy do kwoty 12 000 000,00 zł (słownie: 
dwanaście milionów złotych 00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta w 2024 roku. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2025 – 2029. 

§ 3. Źródłem spłaty kredytu i odsetek będą dochody własne miasta w latach spłaty kredytu. 

§ 4. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco Gminy Miejskiej Wysokie Mazowieckie wraz 
z deklaracją wekslową. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Siekierko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48992F1-1B09-499C-B683-E6EF417DE44A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 89/2024 BURMISTRZA MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


